
UCHWALA NR LII/396/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie zwiększenia wartości początkowej środka trwałego budynku wielorodzinnego
przy ul. Majowej w Sokółce o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku z

przeprowadzoną przebudową poddasza na pomieszczenia mieszkalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz.645 i poz 1318) uchwala się
co następuje:

§ 1. Zwiększa się wartość początkową środka trwałego wielorodzinnego przy ul. Majowej
w Sokółce o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku z przeprowadzoną
przebudową poddasza na pomieszczenia mieszkalne o kwotę 276.590,30 zł (słownie:
dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych trzydzieści
groszy).

§ 2. Zwiększoną wartość środka trwałego przekazuje SIę Zakładowi Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.


